



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"

ДОГОВОР

№ 1/27.12.2018 г.

за покупко-продажба на прогнозно количество стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2019 год. от държавните горски територии на ТП ДГС Монтана, Обект № 19401

Днес, 27.12.2018 г. се сключи настоящият договор между:

1. **ТП ДГС Монтана.**, с ЕИК:2016174760207, със седалище и адрес на управление: гр.Монтана, ул."Иван Аврамов." № 16, представлявано от инж. Петьо Иванов в качеството си на директор на ТП ДГС Монтана и Любомир Истатков.- гл.счетоводител, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

2. **„БУЛ-ЛЕС“ ЕООД**, с ЕИК:112580829, със седалище и адрес на управление: гр.Ракитово./ул. „Свобода“ № 5А, представлявано от Ангел Петров Говедарски в качеството си на управител, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, за следното:

**I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.**

1.1. Настоящият договор се сключва на основание чл.73 във връзка с чл. 74 от „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, и Заповед № ЗД 13-449/07.12..2018 год. от Директора на СЗДП ДП.

1.2. **ПРОДАВАЧЪТ** прехвърля на **КУПУВАЧА** собствеността върху маркираната дървесина на корен от **Обект № 19401, ТП ДГС Монтана, отдел 293 подотдел "и"**, а Купувачът се задължава да заплати предложената от него цена, добие и транспортира дървесината.разпределена по категории, количество и цена, както следва :

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за продажба на дървесина пл.куб.м.	Единична цена , лв./пл. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
19401	293"и"	тп	Трупи шел	10	70,00	700,00
		тп	Трупи за бичене над 30 см.	30	60,00	1800,00
		тп	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	160	52,55	8408,00
		тп	Трупи за бичене до 17 см.	44	40,00	1760,00